KOTLE NA DŘEVO, UHLÍ A BRIKETY
(ceny platné od 1. 2. 2023)
ATMOS
ATMOS
DC 18 S	 20	 330 	 5 	 F1/F3	 57.355,40	 69.400,-
DC 22 S	 22	 530 	 5	 F1/F3	 62.562,00	 75.700,-
DC 25 S	 27	 530 	 5	 F1/F3	 64.297,50	 77.800,-
DC 30 SX	 30	 530 	 5	 F1/F3	 65.950,40	 79.800,-

	 (15 - 40 kW) tak, aby mohlo být použito pro kotle C25ST a C32ST.
	 Skládá se ze dvou trubek s převlečnými maticemi a plochých těsnění.
	 objednací kód: P0650
Prodlužovací sada potrubí PSC 40 - 50		  2.413,20 	 2.920,-
	 Prodlužovací sada potrubí slouží k prodloužení Zapojení ATMOS F2 Laddomat
	 (15 - 40 kW) tak, aby mohlo být použito pro kotle C40S, DC40GS.
	 Skládá se ze dvou trubek s převlečnými maticemi, plochých těsnění a vsuvek.
	 objednací kód: P0653
Prodlužovací sada potrubí PSGD 40 - 50		  3.293,40 	 3.985,-
	 Prodlužovací sada potrubí slouží k prodloužení Zapojení ATMOS F2 Laddomat
	 (15 - 40 kW) tak, aby mohlo být použito pro kotel DC40GD.
	 Skládá se ze čtyř trubek s převlečnými maticemi, plochých těsnění a vsuvek.
	 objednací kód: P0654
Odbočovací sada potrubí	OSD 15 - 40 - 6/4“	 1.809,90 	 2.190,-
	 Slouží k instalaci čerpadlové skupiny (s roztečí 125 mm) do horizontální polohy
	 pro kotelny se nízkým stropem.
	 objednací kód: P0651
Rozdělovače:
	 ATMOS/ESBE GMA421 			   4.628,10 	 5.600,-
	 dvouokruhový - 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 objednací kód: P0515
	 ATMOS/ESBE GMA431 			   5.537,20 	 6.700,-
	 tříokruhový - 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 objednací kód: P0516
Čerpadlové skupiny:
	 ATMOS/ESBE GDA211 			   6.776,90 	 8.200,-
	 přímá - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (bojler - ohřev TUV)
	 objednací kód: P0512
	 ATMOS/ESBE GFA211 			   8.595,00 	 10.400,-
	 termostatická 20 - 55 °C - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (podlahovka)
	 objednací kód: P0513
	 ATMOS/ESBE GRA211 			   8.677,70 	 10.500,-
	 směšovaná bez servopohonu - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory)
	 objednací kód: P0538
	 ATMOS/ESBE GRA211 			   10.413,20 	 12.600,-
	 směšovaná se servopohonem 120 s - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory/podlahovka)
	 objednací kód: P0514
6
Termoregulační ventil 60/65/70 °C - litina
	 VTC511 25/70 °C - DN25 - Kvs9		  2.388,40 	 2.890,-
	 VTC511 32/60 °C - DN32 - Kvs14		  2.735,50 	 3.310,-
	 VTC512 40/60 °C - DN40 - Kvs17		  2.907,40 	 3.518,-
Termoregulační ventil 65/72 °C - mosaz
	 TSV3 DN25 				    1.408,00 	 1.704,-
	 TSV5 DN32 				    1.771,00 	 2.143,-
	 TSV6 DN40 				    2.354,00 	 2.848,-
	 TSV8 DN50 				    2.728,00 	 3.301,-
Trojcestný mísící ventil - závit
	 VRG 131 - DN25 - Kvs10 - ESBE 		  1.524,80	 1.845,-
	 VRG 131 - DN32 - Kvs16 - ESBE 		  1.884,30	 2.280,-
	 VRG 131 - DN40 - Kvs25 - ESBE 		  2.933,90	 3.550,-
Trojcestný směšovač litina - závit (doprodej)
	 3G32 - ESBE   				    1.095,00	 1.325,-
Trojcestný směšovač - varný (doprodej)
	 MIX AP DN 32 				     904,20	 1.094,-
Servopohon ESBE ARA 661 - 230V - 120 s - 6 Nm	 3.181,80	 3.850,-
Servopohon ESBE ARA 651 - 230V - 60 s - 6 Nm	 3.181,80	 3.850,-
Zónový ventil s přídavným kontaktem
	 (bez el. energie zavřený)
	 Z-SF25-2M1-1“ 				    2.536,40	 3.069,-
	 (bez el. energie otevřený)
	 O-SF25-2M1-1“ 				    2.379,30	 2.879,-
Kompletní směšovací sestava
	 Sada ESP5/DN25 - objednací kód: T0535		 7.596,60	 9.192,-
	 (Doporučeno do výkonu 25 kW)
	 Trojcestný ventil ESBE VRG131 - DN25,
	 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
	 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
	 Sada ESP6/DN32 - objednací kód: T0536		 7.956,10	 9.627,-
	 (Doporučeno do výkonu 40 kW)
	 Trojcestný mísící ventil ESBE VRG131 - DN32
	 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
	 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
10. Další výbava pro zapojení kotle a jiné příslušenství
							       cena bez DPH		 cena s 21% DPH
Laddomat 22 s úsporným čerpadlem
	   (určen od 15 do 100 kW)				    11.405,00 	 13.800,-
          - s úsporným čerpadlem WILO Yonos Para - 7,5 m
          - včetně izolační sady
7
Zpětná klapka - bez pružiny
	 BUG 180-1“ 				    424,00 	 513,-
	 BUG 180-5/4“ 				    581,00 	 703,-
	 BUG 180-6/4“ 				    841,30 	 1.018,-
Kulový kohout
	 1“ 						      227,20 	 275,-
	 5/4“ 						      379,20 	 459,-
	 6/4“ 						      482,10 	 583,-
Filtr
	 Y 1“ 						      216,50 	 262,-
	 Y 5/4“ 						      416,50 	 504,-
	 Y 6/4“ 						      519,00 	 628,-
Pojistný ventil kotle
	 1/2“ - 2,5 bar 				    190,10 	 230,-
	 3/4“ - 2,5 bar 				    333,90 	 404,-
Pojistný ventil pro chladící smyčku
	 1/2“ - 3/4“ - 6 bar 				    244,00 	 295,-
Automatický odvzdušňovací ventil
	 G 3/8“						      209,90	 254,-
	 G 1/2“ 						      224,80	 272,-
Tlakoměr D100 - 1/2“ - 4 bar 			   491,70 	 595,-
Teploměr na zpátečku - do jímky DTP - M 		  154,80 	 187,-
Teploměr příložný na trubku d = 63 mm, 0 - 120 °C	 198,00 	 240,-
Teploměr spalin DTU s jímkou			  1.010,70 	 1.223,-
Teploměr do akumulačních nádrží
	 - délka 150 mm 				    396,70 	 480,-
Jímka pro teploměr nebo čidlo do akumulační nádrže
	 jímka pro jeden teploměr nebo čidlo - 200 mm	 183,50	 222,-
	 jímka pro tři čidla - 230 mm		  356,20	 431,-
Úsporná čerpadla WILO
	 s digitálním zobrazením - univerzální provedení
	 Yonos PICO 25/1 - 4, typ RKA bez kabelu	 4.462,00	 5.399,-
	 Yonos PICO 25/1 - 6, typ RKA bez kabelu	 4.709,90	 5.699,-
	 s grafickým zobrazením - univerzální provedení
	 Stratos PICO 25/1 - 4 bez kabelu		  4.400,00	 5.324,-
	 Stratos PICO 25/1 - 6 bez kabelu 		  5.000,00	 6.050,-
Termostatický směšovací ventil pro ohřev TUV v akumulační
nádrži s plovoucím bojlerem a pro podlahové topení
	 ESBE VTA 322 - 1“- Kvs1.6 - 35 - 60 °C		  1.699,20		  2.056,-
	 ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 20 - 43 °C		  2.317,40		  2.804,-
	 ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 50 - 75 °C		  2.317,40		  2.804,-
	 MT52, vnější  1“, 20 - 70 °C		  2.150,40		  2.602,-
	 MT52, vnější 5/4“, 30 - 65 °C		  2.680,50		  3.243,-
Termostatické ventily pro chladící smyčku proti přetopení
	 Honeywell TS 131-3/4 ZA * 95 °C 		  1.442,10 		  1.745,-
	 Honeywell TS 131-3/4 ZA * 110 °C 		  1.624,00 		  1.965,-
	 WATTS STS 20 * 97 °C 			   2.018,00		  2.442,-
	 BVTS - 3/4 A * 95 °C 				   1.579,30 		  1.911,-
	 BVTS - 3/4A * 108 °C 				   1.751,20 		  2.119,-
Kouřovod Ø 152 mm, délky 580 mm s čistícím
víkem a nátrubkem pro spal. teploměr DTU		  2.438,00 		  2.950,-

Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory
(objednací kód: P0538)
Rozdělovač pro dvě čerpadlové skupiny (dvouokruhový)
ATMOS ESBE GMA421
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
10
Ukázka zapojení kotlů s ručním přikládáním, s akumulační
nádrží, regulací ATMOS ACD 03/04, která řídí kotlový okruh
s trojcestným ventilem a servopohonem, dva topné okruhy a okruh
pro ohřev TUV
Kotel vybavený regulací ACD 03/04, která ovládá funkce kotle (ventilátor - FAN/PRESS), čerpadlo
kotlového okruhu (DKP), teplotu vratné vody do kotle (RLA), dva topné okruhy (MK1, MK2), nabíjení
a vybíjení akumulačních nádrží a zásobník (bojler) pro ohřev TUV (SLP).
Ukázka hydraulického provedení se zapojením ATMOS F3 ESBE
rozšířeného o rozdělovač a jeden topný okruh (podlahovka) a okruh
pro ohřev TUV
M M
Max. 60 °C
AF
WF
PF
Max. 50°C
SF
ATMOS
ACD
2 - 6 bar
10 – 15 °C
22,5 °c
MK1 MK2
SLP MKP2MKP1
VF1
VF2
ARU30
ARU10
ARU5
DKP M RLA3O
RLA3C
VF3
PF2
PF3
AGF
FAN L EHP EHP
M
M
Rozdělovač pro tři čerpadlové skupiny (tříokruhový)
ATMOS ESBE GMA431
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro podlahovku
(objednací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Řízená - servopohon 120 s
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory/podlahovku
(objednací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
11
Sada ekvitermní regulace ACD 03 (kód: S0103) 		 14.710,70	 17.800,-
	 - doporučená sada pro kotle na pelety (bez čidla spalin)
Sada ekvitermní regulace ACD 03 AGF (kód: S0106) 		 16.611,60	 20.100,-
	 - doporučená sada pro kotle s ručním přikládáním (s čidlem spalin)
Pokojová jednotka (čidlo) pro regulaci ACD 03/04		 1.314,00	 1.590,-
	 ATMOS ARU5 (kód: P0471)
Pokojová jednotka bez displeje pro regulaci ACD 03/04		 2.562,00	 3.100,-
	 ATMOS ARU10 (kód: P0473)
Pokojová jednotka s dotykovým displejem 		  	5.743,80	 6.950,-
pro regulaci ACD 03/04
	 ATMOS ARU30 (kód: P0475)
Pokojová jednotka bez displeje pro regulaci ACD 01 		 3.435,50	 4.157,-
	 SDW 10 (kód: P0406)
Pokojová jednotka s displejem pro regulaci ACD 01		 5.892,60	 7.130,-
	 SDW 20 (kód: P0407)
11/2022
Regulace ATMOS ACD 03 (04) je ekvitermní regulační prvek pro všechny kotle na pevná paliva ATMOS,